
 

 

 

     Malmö den 13 augusti 2009 
 
Pressmeddelande 
 

Moment Hotels utökar sin hotelletablering i Malmö 
(NGM MTF: MHOT) 
 

Metromark har tecknat ett avtal med fastighetsägaren av den fastighet där bolaget bygger sitt första hotell 

i Malmö om att utöka etableringen till att i en andra fas utgöra minst 85 rum. Fas 1 av byggnationen som 

har pågått sedan våren 2008 beräknas vara klar under november 2009. 

 

Moment Hotels första hotell är beläget på Norra Vallgatan 54 i Malmö, mitt emot Centralstationen och den 

kommande Citytunneln, och utgör i första fasen 55 revolutionerande hotellrum. 

 

-Vi har haft mycket positiv respons från framtida hotellgäster och intressanta marknadsaktörer kring vår 

etablering i Malmö. Möjligheten att kunna utöka etableringen skapar en starkare finansiell bas för Metromark 

och gör Moment Hotels till ett ännu attraktivare alternativ för kostnadsmedvetna affärsresenärer och turister 

i Malmö, säger Metromark Hotels VD Joakim Lundeborg. 

 

 

 
 

 

 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Joakim Lundeborg 
VD Metromark Hotels Holding AB (publ)  
joakim@metromarkhotels.se 
040-644 43 03 eller 0708-56 47 37 
 
Öjvind Norberg 
Styrelseordförande Metromark Hotels Holding AB (publ)  
ojvind.norberg@metromarkhotels.se 
040-644 43 00 eller 0702-35 00 00 
 
 
Metromark Hotels affärsidé är att genom hotellkonceptet Moment Hotels erbjuda små hotellrum med en hög 

designprofil och standard för uthyrning till låga priser i centrala områden i storstäder. Hotellen baseras på en 

hög automatiseringsgrad och skall drivas genom franchising. De standardiserade moduluppbyggda rummen, det 

höga teknikinnehållet och den profilerade designen lämpar sig mycket väl för franchising. Dessutom medför det 

Internetbaserade bokningssystemet och centrala driftsövervakningen att betydande stordriftsfördelar uppstår. 
 
Metromarks instrument handlas på Nordic MTF och aktien har kortnamnet MHOT MTFB. Handeln kan följas i 

realtid på www.nordicmtf.se. Aktieägare, övriga aktörer på aktiemarknaden och allmänheten kan kostnadsfritt 

prenumerera på bolagets pressmeddelanden och ekonomiska rapporter genom Nordic Growth Markets 

nyhetstjänst NG News, www.ngnews.se. 


